+*

Муниципа.пыIое бюджетное общеобразовательное учреждение
<<Ульяновская средняя общеобразовательная школа)>

прикАз
от 02 сентября 2020 г. л'q 105

к О б уmв epxcD ен аu,шеропр uяmuй
по анmuкорру пцuонной рабоmе
в МБоУ <Ульян,овская СоШ>

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008г. Jф273-ФЗ кО противодействии
коррупции>>о Положением кО противодействию коррупции в МБОУ кУльяновскм СОШ>
Приказываrо:

ý1. Назначить ответственной за работу по дЕIЕному направлению в школе Ha2020-202l
уrебный год, заместитеJuI директора по учебно-воспитательной работе Парфеньеву Т.В.
ý2. Утвердить план мероприятий по организации антикоррупционного образования в
МБОУ <<Ульяновская СОШ> на2020-2021 уrебный год.
ý3.Создать Рабочую группу по противодействию корруIIции в МБОУ кУльяновская
СОШ) на2O2Q-2021 уrебный год в составе:
- предаедатель Рабочей группы - Чеснокова Л.и., директор школы
- заN.{еститель председатеJIII Рабочей группы- Парфеньева Т.В., заместитель директора по
увр.
члены Рабочей грушIы:
- Конева А.В.- педагог-организатор, секретарь Рабочей группы;
- Паршина Т.Н.- уtитель обществозпания и истории;
- Верховцева С.П.- председатель профс8юзпогQ комитета;
- Никитинская С.Е.- библиотекарь;
- Мотовилов А.В.- ответственный за ведение сайта МБОУ <<Ульяновская СОШ>.
Рабочей группе р}ководствоваться в Положением о рабочей грlтlпе по
противодействию коррупции
ý4.Контроль за исполнением

ffиректор школы -

С приказом ознакомлены;

Парфеньева Т.В.
Конева А.В
Паршина Т.Н.
Верховцева С.П
Никитинская С.Е.
Мотовилов А.В.

вМБ СоШ).
ои.

Л.И.Чеснокова
aJ
iд
а.

qS

,.-S-